     ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 
СЕПТЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2023
04.09.2023-15.09.2023

ПРВ ЦИКЛУС


Прва година	предавална 223 и 224
	Предмет
	Професор и асистент
	Датум
	Час

	Менаџерска економија
223
	Мики Рунтев
	07.09.2023
	13,00

	Деловно комуницирање
223
	Зоран Крстевски
	05.09.2023
	13,00

	Основи на економија 223
	Анита Шешо
	06.09.2023
	13,00

	Основи на сметководство 223
	Анита Шешо
	13.09.2023
	13,00

	Математика за бизнис 223
	Зоран Јолевски
	14.09.2023
	13,00

	Статистика за бизнис 223
	Александра Станковска
	15.09.2023
	13,00

	Економска мисла и развој
223
	Зоран Јолевски
	11.09.2023
	13,00

	Теорија на одлучување
223
	Зоран Крстевски
	12.09.2021
	13,00

	  УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТ
223
	Марија Драговиќ –
англиски јазик
	05.09.2023
	13,00




Втора година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Менаџмент
223
	Елизабета Стамевска
	06.09.2023
	13,00

	Управување со промени
223
	   Зоран Крстевски
	05.09.2023
	13,00

	Маркетинг
223
	Александра Андреска Саревска
	11.09.2023
	13,00

	Меѓународни финансии
223
	  Зоран Јолевски
	14.09.2023
	13,00

	Финансиски менаџмент
223
	Александра Станковска
	15.09.2023
	13,00

	Финансово сметководство
223
	Анита Шешо
	06.09.2023
	13,00

	Монетарна економија
223
	Мики Рунтев
	07.09.2023
	13,00

	Деловно планирање
223
	Зоран Крстевски
	05.09.2023
	13,00

	УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТ
223
	Зоран Крстевски
Деловна етика
	12.09.2023
	13,00






Трета година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Менаџмент на човечки ресурси
223
	Елизабета Стамевска
	06.09.2023
	13,00

	Менаџмент на мал бизнис
223
	Александра Андреска Саревска
	05.09.2023
	13,00

	Анализа на финансиски извештаи
223
	Анита Шешо
	13.09.2023
	13,00

	Меѓународна трговија
[bookmark: _GoBack]223
	Зоран Јолевски
	07.09.202
	13,00

	Јавни финансии
223
	Зоран Јолевски
	14.09.2023
	13,00

	Меѓународен менаџмент
223
	Павле Трпески
	11.09.2023
	13,00

	Финансиски пазар и институции
223
	Александра Станковска

	15.09.2022

	13,00

	Кредитна политика
223
	Александра Станковска 
	15.09.2023
	13,00

	Однесување на потрошувачите
223 
	Мики Рунтев

	07.09.2023
	13,00

	Управување со производ
223 
	Мики Рунтев

	14.09.2023
	13,00

	Хартии од вредност
223
	Александра Станковска

	14.09.2023
	13,00

	Меѓународен маркетинг
223
	Мики Рунтев
	07.09.2023
	13,00

	Менаџмент и мотивација
223
Меѓународен стратегиски менаџмент
	Елизабета Стамевска

Елизабета Стамевска
	05.09.2023

11.09.2023
	13,00

	Маркетинг истражување 


Маркетинг на услуги
	Билјана Андреска Богдановска

Билјана Андреска Богдановска
	15.09.2023


15.09.2023
	13,00


13.00

	Е-бизнис
	Александра Андреска
Саревска
	14.09.2023
	13,00

	Трговско право 
	Марјан Габеров
	11.09.2023
	13.00

	Казнено право
	Ѓорѓи Сламков
	11.09.2023
	12.00







Четврта година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Корпоративно финансиско известување
	Анита Шешо
	13.09.2023
	13,00

	Корпоративно управување
	Марјан Габеров
	11.09.2023
	13.00

	Право на интелектуална сопственост
	Ѓорѓи Сламков
	11.09.2023
	12.00

	Економска политика на ЕУ
223
	Зоран Јолевски
	14.09.2023
	13,00

	Менаџмент и мотивација
223
	Елизабета Стамевска
	05.09.2023
	13,00

	Политика на пласмани
223
	Александра Станковска
	04.09.2023
	13,00

	Инвестиции
223
	Александра Станковска

	20 .06.2023
	13,00

	Ревизија
223
	Анита Шешо
	06.09.2023
	13,00

	Маркетинг политика на цени
223
Дистрибуција со канали на продажба
	Мики Рунтев

Мики Рунтев
	07.09.2023

14.09.2023
	13,00

	Директен маркетинг 
	Александра Андреска Саревска
	14.09.2023
	13,00

	Промоција 223
	Билјана Андреска Богдановска
	15.09.2023
	13,00

	Организациско однесување 223
	Зоран Крстевски
	05.09.2023
	13,00

	Претприемништво 224
	Павле Трпески
	15.09.2023
	13,00

	Стратегиски маркетинг 224
	Билјана Андреска Саревска
	14.09.2023
	13,00



НАПОМЕНА: Предметите од акредитирани елаборати пред 2018 година, а кои не се наведени во распоредот, се полагаат на ден 12.09.2023 год. во 13 ч. во предавална 223.




Скопје, 14.07.2023
Декан

`	Проф. д-р Александра Станковска
